

KOMPLEMENTARSELSKABET WINDKRAFT VACHA ApS

CVR-nr.: 31062306

Mariagervej 58B
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

**Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMPLEMENTARSELSKABET WINDKRAFT VACHA ApS Mariagervej 58B 9500 Hobro e-mailadresse: info@ewe.dk CVR-nr: 31062306 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 39090279 P-enhed: 1023025120

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Windkraft Vacha og Windkraft Lohberg ApS & CO. KG

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt kapitalen. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive resultater, og det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going-concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125 kr. mod 1.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -808 kr. mod -25.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.125	1.122
Andre driftsomkostninger		9.952	-28.215
Resultat af ordinær primær drift		11.077	-27.093
Andre finansielle indtægter		145	3.215
Øvrige finansielle omkostninger	1	-12.030	-332
Ordinært resultat før skat		-808	-24.210
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-808	-25.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-808	-25.156
I alt		-808	-25.156

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 1.485	kr. 1.993
Omsætningsaktiver i alt		1.485	1.993
AKTIVER I ALT		1.485	1.993

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-268.164	-267.356
Egenkapital i alt		-143.164	-142.356
Skyldig selskabsskat		3.303	3.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.346	141.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.649	144.349
Gældsforpligtelser i alt		144.649	144.349
PASSIVER I ALT		1.485	1.993

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	12.030	332
	12.030	332

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	0	946
	0	946

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt kapitalen. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive resultateter, og det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going-concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelser for K/S Windkraft Vacha og Windkraft Lohberg ApS & CO. KG.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------